

Batı Trakya Türk Azınlığı FUEN 2013 Kongresi'nde tarihi bir başarıya imza attı



ABTTF Başkanı FUEN Başkan Yardımcısı seçildi, azınlığımızın partisi Dostluk, Eşitlik, Barış Partisi FUEN'e üye oldu

Avrupa Halkları Federal Birliği(FUEN) 2013 Kongresi, 19-23 Haziran 2013 tarihlerinde Güney Tirol, İtalya'da gerçekleşti. FUEN üyesi Güney Tirol Halk Partisi(SVP)'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen kongrede Batı Trakya Türk Azınlığı'nı ABTTF, Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği(BTAYTD) ve FUEN'e üyelik başvurusunda bulunan Dostluk, Eşitlik, Barış(DEB) Partisi temsil ettiler. Kongreye ABTTF'den Başkan Halit Habipoğlu, Başkan Yardımcıları Cengiz İsmail ve Engin İsmail, Genel Sekreter Gökhan Kocaveli ile ABTTF Yönetim Kurulu üyeleri Mustafa Kasap ve Dr. Sebahattin Abdurrahman ile ABTTF eski yöneticisi Sebaytin Mümin, DEB Partisi'nden Genel Başkan Mustafa Ali Çavuş, Genel Başkan

Danışmanı ve Özel Kalem Müdürü Aydın Ahmet ile DEB Partisi temsilcileri Leyla Salihoğlu ve Şerif Osman, BTAYTD'den Gündem gazetesi yazarı Cemil Kabza ile Batı Trakya Azınlığı Kültür ve Eğitim Şirketi(BAKES) Genel Müdürü Pervin Hayrullah katıldılar.

Güney Tirol'ün Briksen kentinde gerçekleştirilen kongrenin ilk akşamında, 19 Haziran'da, "Azınlık Pazarı" isimli etkinlik gerçekleştirildi. Her yıl geleneksel olarak gerçekleştirilen bu etkinlikte FUEN'e üye azınlıklar kendi kültürlerine ait geleneksel lezzetleri sergilediler. Farklı kültürlerle ait tatların sunulduğu etkinlikte Avrupa'nın farklı ülkelerinde yaşayan azınlıklar birbirleri ile tanışma ve kaynaşma fırsatı edindiler.

Kongrenin ikinci günü olan 20 Haziran'da ise Briksen Cusanus Akademisi'nde FUEN Başkanı Hans Heinrich Hansen, FUEN Başkan Yardımcısı Martha Stocker, SVP Başkanı Richard Theiner ile

İÇİNDEKİLER

Batı Trakya Türk Azınlığı FUEN 2013 Kongresi'nde tarihi bir başarıya imza attı Sayfa 1-2



FUEN Kongresi'nde elde ettiğimiz başarıyla azınlığımız artık daha da güçlü! Sayfa 3



ABTTF AGİT Ek İnsani Boyut Toplantısı'na katıldı Sayfa 4



ABTTF'den ABD Yunanistan İnsan Hakları ve Din Özgürlükleri Raporu'na paralel raporlar Sayfa 5



DEB Partisi ABTTF üyesi Almanya demeklerini ziyaret etti Sayfa 6



Batı Trakya Türk Azınlığı'nın lideri Dr. Sadık Ahmet kabri başında dualar ile anıldı Sayfa 7



Batı Trakya Azınlığı Güney Meriç Eğitim ve Kültür Derneği'ne mahkemeden onay! Sayfa 8



Atina'da cami inşası için açılan ihaleye şirketler katılmadı Sayfa 8-9



Altın Şafak'ın yalnızca "Yunanlılara" yapacağı yiyecek yardımına Atina Belediyesi'nden engel Sayfa 9



Türk ve Almanlar DİTİB'in iftar programında buluştu Sayfa 10



Herzogenaurach Derneği'nden iftar yemeği Sayfa 10



Witten Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği iftar verdi Sayfa 11



Batı Trakya Türkleri Fürth'te düzenlenen iftar yemeğinde bir araya geldi Sayfa 11



ABTTF Yönetim Kurulu 3. Toplantısı'nı gerçekleştirdi Sayfa 12



Beyin tümörü teşhisiyle hastaneden yatan 8 yaşındaki Ahmetcan için yardım kampanyası Sayfa 12



Güney Tirol Hükümeti üyesi Florian Mussner'in katılımı ile resmi açılış gerçekleştirildi. İlk oturumda Avrupa'da özerklik modellerinin tartışıldı, ikinci oturumda ise Karintiya Slovenleri, Polonya'daki Almanlar, Lusatya Sorbları ve Galler örnekleri temelinde kültürel özerklik modelleri görüşüldü.

1 milyon imza kampanyası resmen başladı!

21 Haziran Cuma günü FUEN'in Güney Tirol Halk Partisi, Romanya Macarları Demokratik İttifakı(RMDSZ) ve Avrupa Azınlıkları Gençliği(YEN) ile birlikte başlatacağı "Avrupa Vatandaş Girişimi", 1 milyon imza kampanyasının tanıtımı yapıldı. 1 milyon imza kampanyasına yönelik FUEN Kongresi Deklarasyonu'nun açıklandığı kongreye AP Milletvekili Herbert Dorfmann ve AP Milletvekili ve AP Geleneksel Azınlıklar, Ulusal Topluluklar ve Diller İntergrubu Başkanı Csaba Tabajdi de katıldılar, AP milletvekilleri Avrupa'da yaşayan ulusal azınlıkların haklarının korunması amacı ile başlatılacak 1 milyon imza kampanyası hakkında konuşma yaptılar.

Ardından Briksen şehir meydanında, Katedral Meydanı'nda gerçekleştirilen tören ile "Azınlık Kurtarma Paketi" adı ile 1 milyon imza kampanyası resmen başlatıldı. Kampanyaya öncülük edecek Vatandaş Komitesi'nin yedi üyesinden FUEN Başkanı Hans Heinrich Hansen, RMDSZ Başkanı Hunor Kelemen ve Güney Tirol Özerk Yönetimi Başkanı Luis Durnwalder'in katılımı gerçekleştirilen törende "Yalnız değilsiniz!" sloganı ile kampanyanın renklerinden oluşan balonlar gökyüzüne salındı, kampanya resmen başlatıldı.

FUEN'in yeni üyesi DEB Partisi!

22 Haziran Cumartesi günü gerçekleştirilen FUEN Delegeler Meclisi'nde yapılan seçimlerde Batı Trakya Türk Azınlığı'nın siyasi alandaki



temsilcisi DEB Partisi'nin FUEN'e üyelik başvurusu delegelerin oyları ile kabul edildi. DEB Partisi, FUEN'in yeni üyesi oldu. DEB Partisi ile birlikte FUEN'in diğer iki yeni üyesi ise şöyle: Slovakya'dan Macar toplumun partisi(Magyar Közösség Pártja) ve Fransa'dan Ulusal Breton Partisi (Strollad Breizh).

DEB Partisi'nin üyeliği ile Batı Trakya Türk Azınlığı FUEN'de bundan böyle

BTAYTD, DEB Partisi ve ABTTF tarafından temsil edilecek.

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu FUEN Başkanlık Divanı'na seçildi

Delegeler Meclisi'nde yapılan seçimlerde FUEN Başkanlık Divanı'nın yeni üyeleri belirlendi. ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, üç yıl süre ile görev yapmak üzere Başkan Yardımcısı olarak seçildi. Seçimler sonucunda FUEN Başkanlık Divanı şu isimlerden oluşuyor: Başkan Hans Heinrich Hansen(Alman Kuzey-Schlesvigler Birliği), Başkan Yardımcısı Martha Stocker (Güney Tirol Halk Partisi), Başkan Yardımcısı Bernhard Ziesch(Domowina-Sorblar), Başkan Yardımcısı Lorant Vincze(RMDSZ-Romanya'daki Macarlar), Başkan Yardımcısı Olga Martens(IVDK-Rusya'daki Alman azınlık), Başkan Yardımcısı Dieter Küssner(SSF-Almanya'daki Dan azınlığı) ve Başkan Yardımcısı Halit Habipoğlu (ABTTF-Batı Trakya Türk Azınlığı).

İhlal edilen azınlık haklarımız ve azınlığımıza yönelik nefret temelli saldırılar ile ilgili kararlar Delegeler Meclisi'nde görüşüldü

Cumartesi günü gerçekleştirilen Delegeler Meclisi'nde ABTTF ve BTAYTD'nin „Batı Trakya Türkleri“ heyeti olarak beraber sunduğu azınlığın uluslararası antlaşmalarca tanımlanan ancak Yunanistan tarafından ihlal edilen hakları konusundaki karar tasarısı delegelerin oyları ile kabul edildi. İkinci olarak ABTTF ve BTAYTD'nin ortak olarak sunduğu Yunanistan'da aşırı sağcı Altın Şafak'ın yükselişi ile birlikte Batı Trakya Türk Azınlığı'na yönelik nefret temelli saldırıların da arttığı ifade edilen ve Yunanistan'dan nefret suçları konusunda önlem alması talep edilen karar tasarısı da delegeler tarafından kabul edildi.

FUEN Kongresi'nde elde ettiğimiz başarıyla azınlığımız artık daha da güçlü!

Sevgili hemşehrilerim,

Bazılarımız yıllık izin hazırlıklarında, bazılarımız ise iznin tadını çıkarmakta. Kimimiz Batı Trakya'mızda, kimimiz ise dünyanın farklı noktalarında tatilde. Ben de tatil öncesi tatlı telaş içerisinde olanlardanım. Çocuklarımız, anne ve babasının köyüne kavuşmayı hasretle bekliyorlar, tıpkı benim gibi.

Ülkemiz ne yazık ki hala ekonomik dar boğazdan kurtulmadı. Hükümet ortakları üçten ikiye düştü ve yeni kabine kuruldu. Bu kabinede yine azınlığımızdan biri yok. Umalım, yeni hükümet sesimizi duyar. Ancak bu konuda hiçbir beklentim yok, umudum da. Bizler moralimizi bozmadan, birlik ve beraberlik içinde mücadele yolculuğumuza devam edeceğiz.

Değerli arkadaşlarım,

Azınlığımız açısından 19-23 Haziran 2013 tarihlerinde Güney Tirol, İtalya'da tarihi bir etkinlik gerçekleşti. İlk olarak ABTTF'nin ve Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği(BTAYTD)'nin üyesi olduğu Avrupa Halkları Federal Birliği(FUEN)'e azınlığımızın siyasi temsilcisi olan Dostluk, Eşitlik, Barış(DEB) Partisi'de asil üye oldu.

FUEN, 32 Avrupa ülkesinden 90 azınlık kuruluşunu biraraya getiren bir kuruluş. FUEN, Avrupa'da sayısı yaklaşık 100 milyon olan Avrupa'nın ulusal azınlıklarını aynı çatı altında biraraya getiriyor, bu anlamda Avrupa'da ulusal azınlıkların temsil edildiği en büyük çatı kuruluşu. İşte bu denli büyük bir kuruluşa artık DEB Partisi de üye.

İkinci olarak ise Batı Trakya Türk Azınlığı'nın adayı olarak yedi kişilik FUEN Başkanlık Divanı'na Başkan Yardımcısı olarak seçildim. Böylelikle azınlığımız FUEN Başkanlık Divanı'nda ilk kez temsil edilecek.

DEB Partisi'nin FUEN'e üyeliği azınlığımız için çok önemliydi, çünkü FUEN için DEB Partisi gibi birçok azınlık partisi de var. Böylelikle bu partiler birlikteliklerini ve dostluklarını pekiştirerek Avrupa Birliği'ne karşı ortak bir strateji geliştirebilecekler. Kısacası artık DEB Partisi artık bölgesel değil ülkemiz Yunanistan dışında da tanınıyor. İleride de DEB Partisi'nin etkisini artıracığından eminim. Bana güvenen ve beni destekleyen azınlığımızın temsilcilerine teşekkür ederken 100 milyonu temsil eden Avrupa'nın diğer azınlıklarının temsilcilerine de teşekkür ve şükranlarımı sunuyorum.



“Birlikten kuvvet doğar” düşüncesi ile hep birlikte daha da güçlü olacağımıza inanıyorum.

Bu vesile ile yaklaşan mübarek Ramazan ayının bütün İslam âlemine ve insanlığa hayırlı olmasını dilerim.

Selam ve saygılarımla.

Halit Habipoğlu
ABTTF Başkanı

ABTTF AGİT Ek İnsani Boyut Toplantısı'na katıldı



ABTTF Batı Trakya Türk Azınlığı'nın kendini tanımlama, örgütlenme ve din özgürlüğü ile eğitim alanlarında yaşadığı sorunları dile getirdi

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 11-12 Temmuz 2013 tarihlerinde Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) Demokratik Kurumlar ve İnsan Hakları Ofisi (ODIHR) tarafından düzenlenen „İnsan Haklarının Korunmasında ve Teşvik Edilmesinde Hukukun Üstünlüğü“ konulu Ek İnsani Boyut Toplantısı'na katıldı. Avusturya'nın başkenti Viyana'da düzenlenen toplantıya Batı Trakya Türk Azınlığı'nı temsilen ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyeleri Funda Reşit ile Fatih Hafızmehmet iştirak ettiler.

Sivil toplumun karar alma mekanizmalarına katılımı teşvik edilmeli

Toplantının “insan haklarının korunması ve teşvik edilmesinde yasa koyucu, düzenleyici ve kurumsal çerçevelerin yanı sıra hükümetlerin ve sivil toplumun rolü” başlıklı ilk oturumunda konuşan ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Funda Reşit, AGİT'in insan hakları ve ulusal azınlıklar konusundaki

çalışmaları ve taahhütlerinin önemini vurgulayarak ulusal azınlık gruplarının karar alma mekanizmalarındaki yetersiz rolünün altını çizdi. Çeşitli ve bağımsız bir sivil toplumun sürdürülebilir insan haklarının korunmasının güvence altına alınmasında kilit unsur olduğunu belirten Reşit, AGİT'in tüm katılımcı Devletlerinin sivil toplumun karar alma mekanizmalarına katılımını teşvik etmesi gerektiğini ifade etti.

ABTTF: Batı Trakya Türk Azınlığı antlaşma ve yasalarla garanti altına alınmış tüm haklarından istifade edebilmeli

Toplantının ikinci günündeki “insan haklarının korunması ve insan hakları ihlallerinin önlenmesine yönelik etkili ulusal ve uluslararası araçlar: en iyi uygulamalar, mevcut engeller ve çözümler” başlıklı oturumda yeniden söz alan ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Funda Reşit, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın kendini tanımlama, örgütlenme ve din özgürlüğü ile eğitim alanlarında yaşadığı sorunları anlatarak bu sorunların çözümü için Azınlık'ın Yunan Devleti'ne yönelik tavsiye ve taleplerini sıraladı. Yunanistan'ın ilk olarak ve öncelikle Lozan Barış Antlaşması'ndan doğan yükümlüklerine saygı duyması ve Batı Trakya Türk Azınlığı'nın din ve eğitim

alanlarındaki tahrip ettiği özerk yapısının eski haline getirilmesi için gerekli önlemleri ivedilikle alması gerektiğinin altını çizen Reşit, Azınlık'ın ikili ve çok taraflı antlaşmalar ve yasalarla garanti altına alınmış tüm haklarından hiçbir kısıtlama ve engelleme olmadan yararlanabilmesi gerektiğini dile getirdi.

Bu oturumda yanıt hakkını kullanan Yunanistan Daimi Temsilciliği, Batı Trakya'da Azınlık'a ait sivil toplum kuruluşlarının serbestçe hareket edebildiği ve faaliyetlerini gerçekleştirebildiğini, hatta yasal olarak kapatılmış Azınlık'ın bazı derneklerinin bile hala faaliyetlerine devam edebildiğini belirterek eğitim konusunda ise azınlık okulu olarak 107 ilkokul, 2 ortaokul/lise, 2 de medrese olduğunu ifade etti. Tüm Yunan vatandaşlarının kendini tanımlama özgürlüğünün olduğunu ancak Azınlık'ın dini kimliğinin ortak olduğunu belirten AGİT Nezdinde Yunanistan Daimi Temsilciliği, Azınlık'ın farklı etnik kökene sahip gruplardan oluştuğunu iddia ederek bazı kimlikleri kabul etmede insanlara baskı yapılamayacağını söyledi.



ABTTF'den ABD Yunanistan İnsan Hakları ve Din Özgürlükleri Raporu'na paralel raporlar



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), Amerika Birleşik Devletleri Dışişleri Bakanlığı'nın Yunanistan 2012 İnsan Hakları Ülke Raporu ile Yunanistan 2012 Dini Özgürlükler Raporu'na paralel iki rapor hazırlayarak yetkili makamlara iletti. ABTTF, ilgili raporlarda Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarına eksik veya yanlış şekilde yer verildiği hususlara açıklama getirdi, ABD raporlarında yer alan sorunlara ilişkin azınlığın görüşünü dile getirdi.

İsminde "Türk" kelimesi geçen derneklere hala izin yok!

Hazırlanmış olduğu raporda diğer sorunların yanı sıra ABTTF, isminde geçen Türk kelimesi nedeniyle kapatılan derneklerin Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin kararının ardından 5 yıl geçmesine rağmen Yunanistan'ın AİHM kararlarını hala uygulamadığını söyledi. Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi'nin Yunanistan'ın AİHM kararlarını uygulama sürecini takip ettiğini söyleyen ABTTF, Bakanlar Komitesi'nin Yunanistan'dan AİHM kararlarını uygulamak için hangi önlemleri alacağını belirten zaman çizelgesini sunmasını istediğini belirtti.

ABTTF, 2009'da kuruluş dilekçesini



sunan ancak isminde geçen "azınlık" kelimesinin işaret ettiği anlam nedeni ile kurulmasına izin verilmeyen Batı Trakya Azınlığı Güney Meriç Eğitim ve Kültür Derneği'nin Temmuz 2013'te Trakya İstinaf Mahkemesi'nin tanınmasının olumlu bir gelişme olduğunu not etti. Buna karşılık ABTTF, AİHM kararına rağmen kuruluşuna izin verilmeyen Rodop İli Türk Kadınları Kültür Derneği'nin temyiz başvurusunun Yargıtay tarafından ikinci kez reddedildiğini belirtti.

Azınlık çocuklarının anadilde eğitim hakkı gasp ediliyor

Raporunda ABTTF, 3518/2006 sayı ve

tarihli yasa ile Yunanistan'da anaokul eğitiminin zorunlu hale geldiğini ancak yasada herhangi bir ayırım yapılmaması nedeniyle azınlık çocuklarının da eğitim dili Yunanca olan devlet anaokullarına gitmek zorunda bırakıldığını söyledi. İki dilli azınlık anaokulları kurulmasına izin verilmediğini belirten ABTTF, 2012-2013 yılında Şahin köyünde devlet anaokuluna gitmedikleri için bir grup çocuğun azınlık ilkokuluna kayıtlarının yapılmadığını belirtti. Sorunun geçici olarak çözüldüğünü belirten ABTTF, azınlık çocukların ana dilde eğitim haklarının gasp edildiğini kaydetti.

240 İmam Yasası din özgürlüğüne bir müdahale!

ABD Yunanistan 2012 Dini Özgürlükler Raporu'na karşılık hazırladığı raporunda ABTTF, müftü sorunun yanı sıra son dönemde en büyük sorunlardan biri olan "240 İmam Yasası" hakkında azınlığın eleştirisini dile getirdi. 2007 yılında çıkarılan 3536/2007 sayı ve tarihli yasa ile Batı Trakya Türk Azınlığı'na ait camilerde görev yapmak üzere devlet tarafından 240 imamın atanmasının din özgürlüğüne müdahale anlamına geldiğini belirten ABTTF, azınlığın tepkisi ile yasanın bugüne dek uygulanmadığını söyledi. Yunanistan'ın yasadaki mevcut eksikleri gidermek gerekçesi ile 4115/2013 sayı ve tarihli yasanın yine azınlığın tepkisine rağmen kabul edildiğini söyleyen ABTTF, yeni yasa ile bir önceki yasanın kapsamının genişletildiğini ve yalnızca camilerde değil devlet okullarında da devlet tarafından atanacak imamların görev yapmasının önünün açıldığını belirtti. Yeni yasa ile devletin azınlığın din işleri üzerindeki kontrolünü artırmak istediğini belirten ABTTF, din özgürlüğüne açık bir müdahale anlamına gelen bu yasanın uluslararası bazı örgütler tarafından da kınandığını söyledi.

DEB Partisi ABTTF üyesi Almanya derneklerini ziyaret etti

23-28 Haziran 2013 tarihlerinde Batı Trakya Türk Azınlığı'nın siyasi alandaki temsilcisi Dostluk, Eşitlik, Barış (DEB) Partisi, Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF)'nin ev sahipliğinde ABTTF üyesi dernekleri ziyaret etti. ABTTF'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen ziyaretlerde DEB Partisi Avrupa'da yaşayan Batı Trakya Türkleri ile bir araya geldi, Avrupa'da yaşayan soydaşlara partinin çalışmalarını aktardı.

2 Eylül 2012 tarihlerinde imzaladıkları Ortak Çalışma Protokolü ile siyasi, sosyal ve kültürel alanda ortak çalışma ve işbirliği gerçekleştirme kararı alan ABTTF ve DEB Partisi, 28 Kasım-2 Aralık 2012 tarihlerinde Hollanda Batı Trakya Türk Kültür ve Dayanışma Derneği (HBTTKDD) ile Almanya'daki ABTTF üyesi on üç derneği ziyaret etmişti. 19-23 Haziran 2013 tarihlerinde İtalya'da gerçekleştirilen Avrupa Halkları Federal Birliği(FUEN) Kongresi'ne katılan ve sonrasında Almanya'ya geçen DEB Partisi, bu sefer ABTTF üyesi güney derneklerini ziyaret etti.

DEB Partisi dernek ziyaretlerine Münih'ten başladı

İtalya dönüşünde DEB Partisi ve ABTTF ilk olarak 23 Haziran Pazar günü Münih'teki ABTTF üyesi dernekleri ziyaret ederek programlarına başladı. DEB Partisi Genel Başkanı Mustafa Ali Çavuş, Genel Başkan Danışmanı ve Özel Kalem Müdürü Aydın Ahmet ve Leyla Salihoğlu ile ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, Başkan Yardımcıları Cengiz İsmail ve Engin İsmail, ABTTF Yönetim Kurulu üyesi Mustafa Kasap ile ABTTF eski yöneticisi Sebahattin Mümin, Münih'te Bavyera Batı Trakya Türkleri Derneği ile Bavyera Eyaleti Batı Trakya Türkleri Aile Birliği'ni ziyaret ettiler.



DEB Partisi Genel Başkanı Mustafa Ali Çavuş partisinin çalışmaları aktardı

24-28 Haziran tarihleri arasında ise DEB Partisi Genel Başkan Danışmanı ve Özel Kalem Müdürü Aydın Ahmet ile DEB Partisi Uluslararası İlişkiler Müdürü Leyla Salihoğlu ve Şerif Osman'ın eşlik ettiği DEB Partisi Genel Başkanı Mustafa Ali Çavuş, ABTTF Teşkilattan Sorumlu Başkan Yardımcısı Cengiz İsmail ile birlikte sırasıyla ABTTF üyesi Höchst i. Odw. Batı Trakya Türk Kültür Merkezi, Schweinfurt Batı Trakya Türk Aile Birliği, Feuchtwangen Batı Trakya Türk Kültür Derneği, Lauf Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, Herzogenaurach Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ile son olarak Schwabach ve Çevresi Batı Trakya Türkleri Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'ni ziyaret etti.

Dernek ziyaretlerinde DEB Partisi Genel Başkanı Mustafa Ali Çavuş, DEB Partisi'nin çalışmalarını, ve geleceğe dönük hedeflerini anlattı. ABTTF ile yapılan işbirliği protokolü sonrasında uluslararası etkinliklere hız verildiğini söyleyen Ali Çavuş, son olarak DEB Partisi'nin İtalya'daki FUEN Kongresi'nde FUEN'e asil üye olduğunu belirtti. DEB Partisi'nin giderek güçlendiğini belirten Mustafa Ali Çavuş, tüm Batı Trakya Türklerini DEB Partisi'ne üye olmaya davet etti, herkesten azınlığın partisi DEB Partisi'ne destek olmalarını istedi. Mustafa Ali Çavuş, ziyaretlerinde Almanya'daki derneklerin gerçekleştirdiği etkinlikler hakkında dernek yöneticilerinden bilgi aldı. Mustafa Ali Çavuş, dernek ziyaretlerinin sonunda dernek başkanlarına günün anısına plaket takdim etti.

Batı Trakya Türk Azınlığı'nın Lideri

Dr. Sadık Ahmet kabri başında dualar ile anıldı

24 Temmuz 1995 tarihinde geçirdiği trafik kazasında yaşamını yitiren Batı Trakya Türk Azınlığı'nın lideri Dr. Sadık Ahmet ölümünün 18.yılında kabri başında anıldı. Dr. Sadık Ahmet'in kabri başında gerçekleştirilen törenin ardından Gümülcine Eski Camii'nde Dr. Sadık Ahmet adına mevlid okutuldu. Ardından DEB Partisi ve Sadık Ahmet'in ailesi tarafından Gümülcine'de bir otelde iftar yemeği verildi.



Dr. Sadık Ahmet'i anma törenine Türkiye'den çok sayıda milletvekili katıldı

Birlik'in haberine göre Dostluk, Eşitlik, Barış(DEB) Partisi'nin Kurucusu ve İlk Genel Başkanı Dr. Sadık Ahmet için DEB Partisi tarafından düzenlenen anma törenine Adalet ve Kalkınma Partisi(AKP) İstanbul Milletvekili ve Eski İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin, TBMM İdare Amiri ve AKP Malatya Milletvekili Ömer Faruk Öz, AKP Dış İlişkiler Komisyonu Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Metin Külünk Eski TBMM Başkanı ve AKP Zonguldak Milletvekili Köksal Toptan'ın eşi Saime Toptan ve Batı Trakyalı olan AKP Bursa Milletvekili Hakan Çavuşoğlu, Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Genel Başkan Yardımcısı ve Aydın Milletvekili Bülent Tezcan, CHP Edirne Milletvekili Recep Gürkan, CHP Kırklareli Milletvekili Mehmet Kesimoğlu, CHP Tekirdağ Milletvekili Emre Köprülü, Türkiye Büyük Millet Meclisi(TBMM) Başkanvekili ve Milliyetçi Hareket Partisi(MHP) İstanbul Milletvekili Meral Akşener katıldılar. Edirne Vali Yardımcısı Dr. Ayhan Özkan, Balıkesir Güre Belediye Başkanı Kamil Saka'nın da katıldığı anma törenine Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği(BTTDD) Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Koç, BTTDD İzmir Şubesi Başkanı Aydın Özcan, BTTDD Keşan Şubesi Başkanı Mustafa Beyli, Gebze Balkan Türkleri

Derneği Başkanı Rifat Yakupoğlu ve Rumeli Balkan Türkleri Federasyonu Başkanı Ayhan Bölükbaşı katıldılar. Törene Bulgaristan'dan ise Hak ve Özgürlükler Hareketi Kırcalı temsilcileri, Bulgaristan Mestanlı Belediye Başkanı Akif Akif, Bulgaristan Şumnu Kültür Evi Müdürü Nurten Remzi de iştirak ettiler.

Dr.Sadık Ahmet'i anma törenine katılmayan Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu(ABTTF) törene bir çelenk gönderdi, Almanya'da olduğu için törene katılmayan ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu bir mesaj göndererek ölümünün 18. yılında Dr. Sadık Ahmet'in fikirleri ve idealleri doğrultusunda azınlık olarak mücadele devam ettiklerini ilettiler.

Dr. Sadık Ahmet saygı ile yad edildi

Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu(BTTADK) Başkanı ve Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif ile BTTADK üyelerinin ve Batı Trakya Türklerinin katıldığı anma töreni Seçilmiş Gümülcine Müftülüğü'nden İsmail Ahmet'in salası ile başladı. Törende Dr. Sadık Ahmet'in kızı Funda Sadık babası adına yazdığı şiiri okudu. Törende DEB Partisi Genel Başkanı Mustafa Ali Çavuş, Gümülcine Seçilmiş Müftüsü ve BTTADK Başkanı İbrahim Şerif, İskeçe Seçilmiş Müftüsü Ahmet

Mete, Eski PASOK İskeçe Milletvekili Çetin Mandacı, Eski YDP Rodop Milletvekili İlhan Ahmet, TBMM Başkanvekili ve MHP İstanbul Milletvekili Meral Akşener, CHP Başkan Yardımcısı Bülent Tezcan, AKP Malatya Milletvekili Ömer Faruk Öz, BTTDD Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Koç ve Dr. Sadık Ahmet'in oğlu Leven Sadık Ahmet, Dr. Sadık Ahmet'in Batı Trakya Türk Azınlığı adına verdiği mücadeleyi öven konuşmalar yaptılar.

T.C. Gümülcine Başkonsolosu Osman İlhan Şener de bir konuşma yaptı. Başkonsolos Şener, Batı Trakya Türklerinden Dr. Sadık Ahmet kadar cesur, azimli ve kararlı olmaları gerektiğini söyledi, Batı Trakya Türklerinden liderlerine onlar hayattayken sahip çıkmalarını ve onları desteklemelerini istedi.

Dr. Sadık Ahmet'in ailesi adına konuşan oğlu Levent Sadık Ahmet, tüm katılımcılara Dr. Sadık Ahmet'i ve ailesi olarak kendilerini yalnız bırakmadıkları için teşekkür etti. Akşam gerçekleştirilen iftar yemeğinde Sadık Ahmet ailesi adına konuşan Işık Sadık Ahmet ise tüm katılımcılara ve Türkiye'den gelen misafirlere kendilerini yalnız bırakmadıkları ve Dr. Sadık Ahmet'e sahip çıktıkları için teşekkür etti.

* Fotoğraf: www.debpartisi.org

Batı Trakya Azınlığı Güney Meriç Eğitim ve Kültür Derneği'ne mahkemeden onay!

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu: Trakya İstinaf Mahkemesi'nin kararının ardından Yunanistan'ın isminde geçen "Türk" ve "azınlık" kelimeleri nedeniyle kapatılan veya kurulmasına izin verilmeyen derneklerimiz ile ilgili AİHM kararlarını uygulamasını bir an önce uygulamasını bekliyoruz.

Trakya İstinaf Mahkemesi, 2009 yılında kurulan ancak Dedeağaç Bidayet Mahkemesi tarafından kuruluş dilekçesi kabul edilmeyen Batı Trakya Azınlığı Güney Meriç Eğitim ve Kültür Derneği'nin temyiz başvurusunu haklı bularak derneği tanıdı.

Rodop Rüzgarı'nın haberine göre Batı Trakya Azınlığı'nın dini bir azınlık olduğu ve derneğin adının ulusal bir azınlık olarak Türk azınlığı çağrıştırdığı gerekçesi ile reddedilmesinin ardından Trakya İstinaf Mahkemesi'ne başvuran Batı Trakya Azınlığı Güney Meriç Eğitim ve Kültür Derneği, mahkemenin Dedeağaç Bidayet Mahkemesi'nin kararını onamasının ardından Yargıtay'a başvurdu. Yargıtay ise temyiz başvurusunun ardından davayı yeniden



görülmek üzere Trakya İstinaf Mahkemesi'ne iade etti. Trakya İstinaf Mahkemesi de Yargıtay'ın kararını göz önünde bulundurarak Batı Trakya Azınlığı Güney Meriç Eğitim ve Kültür Derneği'nin kuruluş dilekçesinin kabul edilmesine karar verdi.

Rodop İli Türk Kadınları Kültür Derneği'ne Yargıtay'dan ikinci red!

Gündem gazetesinin haberine göre isminde geçen "Türk" kelimesi nedeniyle kuruluşuna izin verilmeyen Rodop İli Türk Kadınları Kültür Derneği'nin Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin 2008 yılındaki kararının ardından iç hukukta

başlattığı ikinci süreç de sona erdi. Rodop İli Türk Kadınları Kültür Derneği'nin tanınması için yapılan başvuru Yargıtay tarafından yine reddedildi.

ABTTF Başkanı: Yunanistan AİHM kararlarını eksiksiz ve tam olarak uygulamalı!

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "Batı Trakya Azınlığı Güney Meriç Eğitim ve Kültür Derneği'nin 2009 yılından bu yana sürdürdüğü hukuk mücadelesinde Trakya İstinaf Mahkemesi'nin kararı çok olumlu. Umarız Yunan makamları isminde geçen "Türk" ve "azınlık" kelimeleri ile kapatılan İskeçe Türk Birliği, Rodop İli Türk Kadınları Kültür Derneği ve Meriç İli Azınlık Gençlik Derneği ile ilgili Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin kararlarını eksiksiz ve tam olarak uygulayarak bu derneklerimizin yasal olarak faaliyet göstermelerinin önündeki tüm engelleri kaldırır." açıklamasında bulundu.

Atina'da cami inşası için açılan ihaleye şirketler katılmadı

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu: Atina'da cami inşasına gösterilen tepkiler ülkedeki Müslümanlara yönelik önyargıların ve hoşgörüsüzlüğün geldiği noktayı ortaya koymaktadır



Avrupa'da cami olmayan tek başkent olan Atina'da devlet tarafından Votaniko semtinde bir cami inşa edilmesi için Yunanistan Altyapı Bakanlığı, Milli Eğitim ve Din İşleri Bakanlığı adına dün ihaleye çıktı. Atina'nın Votanikos

semtindeki Yunan Deniz Kuvvetleri'ne ait eski bir hangardan dönüştürülecek 946 bin avroluk bütçe ayrılan cami için dün Altyapı Bakanlığı ihale başvurularını kabul etti. Ancak Birlik gazetesinin haberine göre dün ihaleye katılan şirket olmadı.

Altyapı Bakanlığı'nın önünde toplanan grup "Şeriat istemiyoruz" sloganları ile Atina'da cami yapılmasına karşı çıktı

Yunan Parlamentosu'nun altı yıl önce onayladığı ancak çeşitli sebeplerle inşa edilme için sürecin başlatılmadığı cami için dün gerçekleştirilen ihaleye katılan olmazken Altyapı Bakanlığı'nın önünde toplanan yaklaşık 100 kişilik grup

Atina'ya cami yapılmasını protesto etti. Birlik gazetesinin aşırı sağcı olarak belirttiği yüz kişilik grup ihalenin yapıldığı sırada bakanlık önünde toplanarak "Camilere hayır" ve "Şeriat istemiyoruz" sloganları atarak "Okulları, hastaneleri kapatıyorsunuz. Cami mi yapacaksınız?" yazılı pankart açtılar.



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, "Atina ve çevresinde yaşayan Müslümanların ibadetlerini yerine getirebilmeleri amacı ile inşa edilecek cami için uzun yıllar yaşanan gecikmeden sonra nihayet ihaleye

çıkıldı. Buna karşılık ihaleye hiçbir şirketin katılmaması ve bakanlık önünde toplanan bir grubun "Şeriat istemiyoruz" sloganları ile cami yapımına karşı çıkması Yunanistan'da Müslümanlara yönelik önyargı ve hoşgörüsüzlüğü ortaya koyuyor. Bazı

aşırı sağcı gruplar ise bu önyargı ve hoşgörüsüzlüğü kullanarak ülkede yaşayan çoğu Müslüman göçmen ve sığınmacılara yönelik nefreti körükleyerek ülkede İslam'a ve Müslümanlara karşı yönelik düşmanca tavır sergiliyorlar. Tüm insanların inandıkları dinin gereklerine uygun olarak ibadetlerini yerine getirme hakkı olduğunun altını çizerek Atina ve çevresinde yaşayan Müslümanlar için bir cami acilen inşa edilmelidir." açıklamasında bulundu.

* Fotoğraflar: www.zaman-online.de; www.ekathimerini.com

Altın Şafak'ın yalnızca "Yunanlılara" yapacağı yiyecek yardımına Atina Belediyesi'nden engel



Altın Şafak'ın 24 Temmuz'da, dün Atina'nın şehir merkezi Attika meydanında yalnızca Yunanlılara yönelik gerçekleştirilmeyi planladığı yiyecek kampanyasına Atina Belediyesi izin vermedi. Ekathimerini'nin haberine göre Atina Belediye Başkanı Yorgo Kamini, Altın Şafak'ın Çarşamba günü akşam saat 6.00'da gerçekleştirilmeyi planladığı ve bilinçli bir şekilde ırkçılık ve yabancı düşmanlığını teşvik eden yiyecek kampanyasına belediyenin izni olmadığını açıkladı.

[Polis Attika meydanına çıkan tüm yolları kapadı, Altın Şafak yiyecek yardımını parti binası önünde yapmak zorunda kaldı](#)

Altın Şafak etkinlik öncesinde yiyecek

yardımının yasal olduğunu ve makamları bilgilendirdiklerini açıklamış, Çarşamba günü bu etkinliği gerçekleştireceklerini duyurmuştu. Partiden yapılan açıklamaya göre bu etkinliğe Altın Şafak Partisi Başkanı Nikos Michaloliakos ve tüm Altın Şafak milletvekillerinin de katılması bekleniyordu.

Ekathimerini'nin haberine göre Atina Belediye Başkanı Kamini, Kamu Düzeni Bakanı Nikos Dendias ile görüşerek Altın Şafak'ın Attika meydanında yalnızca Yunanlılara yapılacağı ifade edilen yiyecek yardımına izin verilmemesini istedi, bakandan polisin bu yardıma izin vermeyeceği yönünde güvence aldı. Dün öğlen polis, Çarşamba günü öğleden gece yarısına kadar Atina'nın merkezinde herhangi bir toplantı düzenlemeyi yasaklayarak Altın Şafak'ın

Attika meydanında yalnızca Yunanlılara olduğu ifade edilen yiyecek yardımını engelledi. Çevik kuvvet polislerinin şehrin farklı noktalarında görevlendirilmesi sayesinde Atina Belediyesi, parti üyelerinin toplanacağı tüm meydanları kapattı. Bunun üzerine Altın Şafak, yemek dağıtımını Atina'daki merkez binasında yapmak zorunda kaldı. Atina Belediyesi, Mayıs 2013'te de Altın Şafak'ın benzer bir yiyecek yardımını Sintagma Meydanı'nda yapmasını engellemiş, Altın Şafak'ı yardımı parti genel merkezi önünde yapmak zorunda bırakmıştı.

Attika Meydanı'nda Altın Şafak'ın 1974 yılında dikta rejiminin sona ermesi ve ülkede demokrasinin ilan edilmesi yıldönümü dolayısı ile yalnızca Yunanlılara yapmayı planladığı yiyecek yardımının polis tarafından engellenmesinin ardından Mega TV'ye konuşan Sağlık Bakanı Adonis Georgiadis Altın Şafak fenomenin çok ciddi bir tehlike olduğunu ve istikrarsızlık ve bölünme açısından çok ciddi bir tehlike olduğunu açıkladı.

* Fotoğraf: www.greekreporter.com

Türk ve Almanlar DİTİB'in iftar programında buluştu

İnşaati devam eden Köln Merkez Camii'de düzenlenen iftara ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu ve ABTTF Yönetim Kurulu üyesi Mustafa Kasap katıldılar

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)'nin 9 Temmuz 2013 tarihinde verdiği iftara katıldı. DİTİB'in Ramazan'ın ilk gününde inşaati süren Köln Merkez Camii'de düzenlediği ve çok sayıda Türk ve Alman davetlinin katıldığı iftar etkinliğine ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu ve ABTTF Yönetim Kurulu üyesi Mustafa Kasap katıldılar.

Siyaset, sivil toplum ve din temsilcilerini biraraya getiren iftar yemeğine Sosyal Demokrat Parti (SPD) Genel Başkan Yardımcısı Aydan Özoğuz, Dışişleri Bakanlığı'ndan Heinrich Kreft, Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti Uyum Bakanlığı Müsteşarı Zülfiye Kaykın Köln Emniyet Müdürü Wolfgang Albers gibi seçkin davetliler katıldı. T.C. Köln Başkonsolosu Mustafa Kemal Basa ile T.C. Düsseldorf Başkonsolosu Fırat Sunel de iftar programına iştirak ettiler.



Siyaset dünyasından Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti milletvekilleri ile Almanya Federal Meclisi milletvekillerinin, Köln eski Anakent Belediye Başkanı Fritz Schramma ve Anakent Belediye Meclisi üyelerinin de katıldığı iftar programında Türk kökenli çatı kuruluşlarının ve yabancı sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin yanı sıra Musevi ve Hristiyan din temsilcilerini bir araya getirdi. İftar programına katılan Alman Piskoposlar Konferansı'ndan Helmut Wiesmann, Köln Yahudi Liberal Cemaati temsilcisi Avi Applestein, Protestan Kilisesi'nden Detlef Görrig de programda birer konuşma yaptılar.

Kur'an tilavetiyle başlayan ve DİTİB

Tasavvuf Musikisi Topluluğu'nun seslendirdiği eserlerle devam eden programda DİTİB Genel Başkanı Prof. Dr. İzzet Er açış konuşmasını gerçekleştirdi. Ardından konuşan Dışişleri Bakanlığı Kültürlerarası İlişkiler ve Diyalog Sorumlusu Heinrich Kreft ise Ramazan'ın insanların unuttuğu güzel değerleri yeniden hatırlattığını söyledi. Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti Uyum Bakanlığı Müsteşarı Zülfiye Kaykın da yaptığı konuşmada Ramazan'ın farklı olanı anlayarak barış içinde birlikte yaşamaya katkı sağladığının altını çizerek Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti'nde kabul edilen Katılım ve Uyum Yasası hakkında bilgi verdi. Kaykın, 2012-2013 yılında ilk kez okullarda İslam din dersinin okutulmaya başlandığını belirtti. T.C. Köln Başkonsolosu Mustafa Kemal Basa da Almanya'da on binleri bir araya getiren iftar programlarının Türk ve Müslümanların dünyaya ne derece açık olduğunu gösterdiğini kaydederek bu akşam düzenlenen iftar programı gibi bundan sonra düzenlenecek iftar programlarının da Türk-Alman dostluğuna, Hristiyan-Müslüman yakınlığına katkıda bulunacağından emin olduğunu söyledi.

Herzogenaurach Derneği'nden iftar yemeği

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi Herzogenaurach Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, üyeleri için iftar yemeği düzenledi. Dernek üyeleri ile biraraya gelmek ve dernek üyelerinin sorunlarını dinlemek amacı ile yalnızca dernek üyelerine verilen iftar yemeğinde konuşan Dernek Başkanı ve ABTTF Yönetim Kurulu üyesi Bülent Ekrem, Türkiye Cumhuriyeti Başbakanlık Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından atanan ilk din görevlisinin müjdesini verdi.

Yemekte konuşan Dernek Başkanı



Bülent Ekrem, "Üyelerimizle özellikle bir araya gelip ilişkilerimizi ve sorunlarımızı bu vesile ile dile getirebilmek için bu kez dışarıdan hiç kimseyi davet etmedik" dedi. Başkan Bülent Ekrem, "Din görevlimiz hizmetine başlamıştır.

Herzogenaurach'ta yaklaşık bin Müslüman yaşıyor. Bunun yarısının çoğunluğunu Batı Trakya Türkleri ve Türkiye vatandaşları oluşturuyor. Camimizin kapısı ibadet etmek isteyen inançlı tüm din kardeşlerimize açıktır. Bu hizmetten herkesin faydalanmasını isteriz." dedi.

Ouçların açılmasının ardından tüm üyeler birlikte yemek yediler. Ardından camiye geçerek Din Hocası Mehmet Ceviz ile birlikte Teravih namazını kıldılar. Dernek üyeleri gece geç saatlere kadar sohbetler ettiler.

Witten Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği iftar verdi

İftarda Witten ve çevresinde yaşayan Batı Trakya Türkleri bir araya geldi

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi Witten Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 14 Temmuz 2013 Pazar akşamı Almanya'nın Wetter şehrinde iftar programı düzenledi. İftar programına ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu ve ABTTF Yüksek Tahsillilerden Sorumlu Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi ve ev sahibi Witten Derneği Başkanı Dr. Mesut Hüseyin ile ABTTF üyesi derneklerden Gütersloh Batı Trakya Türk Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı İbrahim Süleyman ve Duisburg Batı Trakya Türkleri Eğitim ve Spor Derneği ve Lüdenscheid Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin yönetici ve üyeleri katıldı. Aralarında Avrupa Türk Demokratlar Birliği (UETD) Sabık Genel Başkanı Hasan Özdoğan, DİTİB Witten Sultan Ahmet Camii Yönetim Kurulu Başkanı Veysel Arslan ve Dortmund ve Çevresi Trabzonlular Derneği Başkanı Aydoğan Köse'nin de bulunduğu Almanya'da yerleşik Türk sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin de katıldığı iftar



programına T.C. Essen Başkonsoluğu'nda görevli Konsolos Mete Zaimoğlu ile Almanya'da 22 Eylül 2013 tarihinde gerçekleştirilecek federal seçimlerde Hristiyan Demokrat Birliği (CDU) partisinden Hagen federal milletvekili aday olarak gösterilen Batı Trakya Türkü ve ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu'nun ilk üyesi olan Cemile Yusuf ve ailesi de iştirak etti.

Protokol konuşmaları ile başlayan iftar programında ev sahibi Witten Derneği Başkanı Dr. Mesut Hüseyin, dernek olarak her yıl düzenledikleri geleneksel iftar programına katılan tüm konuklara hoşgeldiniz diyerek konukların mübarek Ramazan ayını tebrik etti. Ardından

T.C. Essen Başkonsoluğu'nda görevli Konsolos Mete Zaimoğlu, ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, UETD Sabık Genel Başkanı Hasan Özdoğan ve federal milletvekili aday Cemile Yusuf da kısa birer konuşma yaptılar.

Protokol konuşmalarının ardından Veysel İnan liderliğindeki "Berrak Show" isimli şov grubu, sema gösterisi, neyzen, manileriyle Ramazan davulcusu, Nasreddin Hoca Şov çocuklarla yarışmalar, Veysel Ağa Şov büyüklerle yarışmalar ve Hacivat-Karagöz gölge oyunundan oluşan gösteri programını sundu. Gösterinin ardından tüm katılımcılar iftarı açarak birlikte yemek yedi.

Batı Trakya Türkleri Fürth'te düzenlenen iftar yemeğinde bir araya geldi



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi Fürth/Nürnberg Batı

Trakya Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği, 20 Temmuz Cumartesi akşamı

iftar yemeği düzenledi. Fürth/Nürnberg'te yaşayan tüm Batı Trakya Türklerine verilen, dört dernek üyesi tarafından finanse edilen iftar yemeğine Batı Trakya Türkleri büyük ilgi gösterdi.

Yaklaşık 100 kişinin iftar sofrasındaki yerini aldığı yemek oldukça neşeli bir ortamda geçti, Fürth/Nürnberg çevresinde yaşayan Batı Trakya Türkleri gecenin ilerleyen saatlerine kadar muhabbet ederek hasret giderdi.



ABTTF Yönetim Kurulu 3. Toplantısı'nı gerçekleştirdi

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) 18. Dönem Yönetim Kurulu 3. Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı'nı 27 Temmuz 2013 tarihinde gerçekleştirdi. Frankfurt'ta gerçekleştirilen toplantıda Batı Trakya'da cereyan eden güncel olayları değerlendiren ABTTF Yönetim Kurulu, ABTTF'nin gerçekleştirdiği uluslararası etkinlikler ile ABTTF üyesi derneklerin durumunu görüştü.



İlk toplantısını 2 Mart 2013 tarihinde ABTTF'nin Witten'deki Merkez Ofisi'nde,

ikinci toplantısını ise 21 Haziran 2013 tarihinde Avrupa Halkları Federal Birliği 58.

Kongresi'nin gerçekleştirildiği Güney Tirolo, İtalya'da gerçekleştiren ABTTF Yönetim Kurulu, üçüncü toplantısında ABTTF'nin 2013 yılında gerçekleştirdiği uluslararası etkinlikleri değerlendirdi. Toplantıda ABTTF Yönetim Kurulu, Avrupa Halkları Federal Birliği(FUEN) tarafından başlatılacak 1 milyon imza kampanyasının detaylarını görüştüler. Son olarak ABTTF Yönetim Kurulu, Gütersloh Batı Trakya Türk Kültür ve Dayanışma Derneği üyesi Bülent Apturahim Oğlu'nun ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu'na üyeliğini görüşerek onayladı.

Beyin tümörü teşhisiyle hastaneden yatan 8 yaşındaki Ahmetcan için yardım kampanyası

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), Feuchtwangen Batı Trakya Türk Kültür Derneği Eski Başkanı İbrahim Ahmet'in sekiz yaşındaki oğlu Ahmetcan Ahmet için yardımlarını bekliyor. Beyin tümörü teşhisi ile 5 Haziran 2013 tarihinde Almanya'daki Universitätsklinikum Würzburg Çocuk Hastanesi'nde kemoterapi tedavisi görmeye başlayan, ama tümörün beyinde yerleşik olduğu bölgenin çok hassas olması nedeniyle ameliyat edilemeyen Ahmetcan için alternatif bir tedavi yöntemi bulunuyor. Ancak devletin karşılamadığı bu tedavi oldukça pahalı.

Ahmetcan Ahmet'in vakit kaybetmeden alternatif tedaviye başlaması gerekiyor. ABTTF Yönetim Kurulu olarak öncelikle tüm Batı Trakya Türkleri olmak üzere herkesi



Ahmetcan'a yardım elini uzatmaya ve ABTTF'nin başlattığı yardım kampanyasına katılmaya çağırıyoruz. Alternatif tedavi olmazsa kemoterapi ile en fazla 2 yıl daha yaşayabileceği ifade edilen Ahmetcan'a elimizi uzatalım, bu çocuğumuzun yaşaması için ne gerekiyorsa hep birlikte yapalım.

Ahmetcan'ı yardım etmek isteyen kişiler aşağıdaki hesap numarasından bağışta bulunabilirler.

YARDIM HESABI

Kullanım Amacı: "Ahmetcan için elele"
Hesap sahibi: Föderation der West-Thrakien Türken in Europa e.V.
Banka Adı: Sparkasse Witten
Konto Nr: 20123
BLZ: 452 500 35

Avrupa'nın diğer ülkelerinden yapılacak bağışlar için:

Kullanım Amacı: "Ahmetcan için elele"
Hesap sahibi: Föderation der West-Thrakien Türken in Europa e.V.
IBAN: DE 33 4525 0035 0000 020123
SWIFT-BIC: WELADED1WTN

ABTTF Cenaze Fonu

ABTTF CENAZE FONU

Yarınınızı da düşünün

Üyelik ve ayrıntılı bilgi için:
Tel.: +49 2302 91 3291

Posta adresi:
Wemerstr. 2, 58454 Witten
ALMANYA

ABTTF

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Föderation der West-Thrakien Türken in Europa
Federation of Western Thrace Turks in Europe
Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Τουούρκων Δυτικής Θράκης
Fédération des Turcs de Thrace Occidentale en Europe

Bankverbindung: Stadtparkasse Witten
Konto Nr.: 37598 BLZ: 452 500 35
Gegründet: 28.02.1988, VR 1954, Giessen

ABTTF Merkez Ofisi

Wemerstr. 2, D-58454 Witten Almanya
Tel.: +49 (0) 2302 91 32 91 - Faks: +49 (0) 2302 91 32 93

ABTTF Brüksel Ofisi

Square de Meeüs 38/40, B-1000 Brüksel Belçika
Tel.: +32 (0) 2 401 61 98 Faksx: +32 (0) 2 401 68 68

E-posta: info@abtff.org - www.abtff.org

Yayın Müdürü: K. Engin Soyyılmaz Editör: Mustafa Veli